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Brieselang, Bahnhof/Bahnstr. ab
-Finkenkruger Str.
-Hans-Klakow-Str.
-Schillerstr./Forstweg

-Am Kienast

-Jahnstr.

-Promenadenweg
-Fichtestr./Karl-Marx-Str.
-Wichernstr.

-Kollwitzstr.

-Wiesenweg
-Friedrich-Engels-Str.
-Amselweg

-Lange Str.

-Schulplatz

Brieselang, Bahnhof/Bahnstr.

BB Biirgerbus Brieselang (8 Fahrgastplatze).Telefonische Anmeldung fir Gruppen ab 5 Personen erforderlich. Tel.03321-8283 160

Biirgerbus Brieselang Nord-Route

gilltig ab 30.01.2023

Montag-Freitag

BB
5.48 6.48 7.48 8.46
[ | 84
[ | | 850
|1 ] s
[ | 8s
[ | | 8s3
5.53 6.53 7.53 8.55
5.54 6.54 7.54 8.56
5.55 6.55 7.55 8.57
5.57 6.57 7.57 8.59

BB BB BB BB
9.46 10.46 11.46 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
9.4810.48 11.48 13.21 | | | | | |
9.50 10.50 11.50 13.23 | | | | | |
9.51 10.51 11.51 13.24 | | | | | |
9.5210.52 11.5213.25 | | | |
9.5310.53 11.5313.26 | | | | | |
9.55 10.55 11.55 13.28 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
9.56 10.56 11.56 13.29 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
9.57 10.57 11.57 13.30 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
9.59 10.59 11.59 13.32 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

5.58 6.58 7.58 9.01 10.01 11.01 12.01 13.34 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
5.59 6.59 7.59 9.0110.01 11.01 12.01 13.34 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
6.01 7.01 8.01 9.0310.03 11.03 12.03 13.36 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
6.02 7.02 8.02 9.04 10.04 11.04 12.04 13.37 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
6.03 7.03 8.03 9.0510.0511.05 12.05 13.38 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
6.04 7.04 8.04 9.07 10.07 11.07 12.07 13.40 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12., sowie an gesetzlichen Feiertagen.

Samstag

BB

8.46
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.59

BB BB BB BB

9.46 10.46 11.46 13.19
9.48 10.48 11.48 13.21
9.50 10.50 11.50 13.23
9.51 10.51 11.51 13.24
9.52 10.52 11.52 13.25
9.53 10.53 11.53 13.26
9.55 10.55 11.55 13.28
9.56 10.56 11.56 13.29
9.57 10.57 11.57 13.30
9.59 10.59 11.59 13.32

9.01 10.01 11.01 12.01 13.34
9.01 10.01 11.01 12.01 13.34
9.03 10.03 11.03 12.03 13.36
9.04 10.04 11.04 12.04 13.37
9.05 10.05 11.05 12.05 13.38
9.07 10.07 11.07 12.07 13.40
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Biirgerbus Brieselang Siid-Route

m gilltig ab 30.01.2023

@® 657

Verkehrshinweise

Montag-Freitag

98 99

b b b b b BB BB BB BB BBa b
Brieselang, Bahnhof/Bahnstr. ab 5.05 6.05 7.05 7.05 8.05 9.07 10.07 11.07 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
-Finkenkruger Str. 5.08 6.08 7.08 7.08 8.08 9.1010.10 11.10 12.51 13.51 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
-Hans-Klakow-Str. 510 6.10 7.10 7.10 8.10 9.1210.12 11.12 12.53 13.53 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
-Schillerstr./Forstweg 511 6.11 7.11 7.11 8.11 9.1310.13 11.13 12.54 13.54 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
-Sudermannstr. 512 6.12 7.12 7.12 8.12 9.1410.14 11.14 12.55 13.55 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
-Hebbelstr. 514 6.14 7.14 7.14 8.14 9.16 10.16 11.16 12.56 13.56 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
-Haolderlinstr. 5.15 6.15 7.15 7.15 8.15 9.17 10.17 11.17 12.57 13.57 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Brieselang, Lindenstr. 5.16 6.16 7.16 7.16 8.16 9.18 10.18 11.18 12.58 13.58 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Zeestow, Dorf 517 6.17 7.17 7.7 8.17 9.1910.19 11.19 13.00 14.00 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Bredow, Dorf 521 6.21 7.21 7.21 8.21 9.2310.23 11.23 13.04 14.04 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Bredow, Vorwerk 5.25 6.25 7.25 7.25 8.25 9.27 10.27 11.27 13.07 14.07 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Brieselang, Am Kienast 5.27 6.27 7.27 17.27 8.27 9.29 10.29 11.29 13.09 14.09 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
-Schillerstr./Forstweg 5.28 6.28 7.28 7.28 8.28 9.30 10.30 11.30 13.10 14.10 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
-Hans-Klakow-Str. 530 6.30 7.30 7.30 8.30 9.3210.32 11.32 13.11 14.11 15.1416.14 17.14 18.14 19.14 20.14
-Bahnhof/A.-Bebel-Str. 531 631 7.31 7.31 831 9.3310.33 11.33 13.12 1412 | | | | | |
-Finkenkruger Str. 534 6.34 734 | 8.34 9.3610.3611.3613.15 14.1515.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
-Bahnhof/Bahnstr. 5.36 6.36 7.36 | 8.36 9.38 10.38 11.38 13.17 13.40 14.17 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
-Marie-Curie-Str. 7.35
Brieselang, Friedhof an 13.46
98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen
b Die Haltestelle "Brieselang, Bahnhof/A.-Bebel-Str." wird nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient.
BB Biirgerbus Brieselang (8 Fahrgastplatze).Telefonische Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen erforderlich. Tel.03321-8283 160
a Die Fahrten zum Waldfriedhof erfolgen nur bei Bedarf. Die Riickfahrt ist beim Fahrer anzumelden.

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12., sowie an gesetzlichen Feiertagen.

Samstag

BB BB BB BB BB

9.07 10.07 11.07 12.49 13.49
9.10 10.10 11.10 12.51 13.51
9.1210.12 11.12 12,53 13.53
9.1310.13 11.13 12.54 13.54
9.1410.14 11.14 12.55 13.55
9.16 10.16 11.16 12.56 13.56
9.17 10.17 11.17 12.57 13.57
9.18 10.18 11.18 12.58 13.58
9.19 10.19 11.19 13.00 14.00
9.2310.23 11.23 13.04 14.04
9.27 10.27 11.27 13.07 14.07
9.29 10.29 11.29 13.09 14.09
9.30 10.30 11.30 13.10 14.10
9.3210.32 11.32 13.11 14.11
9.3310.33 11.33 13.12 14.12
9.36 10.36 11.36 13.15 14.15
9.38 10.38 11.38 13.17 14.17
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